[image: https://www.credy.ru/app/uploads/2017/01/kemerovo.gif]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

Директору МБУ «Центр поддержки предпринимательства»

К.В. Шинкарюк

	Управление потребительского рынка
и развития предпринимательства

ул. Притомская набережная, 7, г. Кемерово, 650000
тел. / факс: (3842) 77-11-16
e-mail: trade@kemerovo.ru

	от 			 №
на № 			 от

Уважаемая Кристина Викторовна!

Сообщаем, что администрацией города Кемерово в рамках конкурсного отбора начинается прием документов на предоставление субсидий кемеровским предпринимателям за счет средств местного бюджета с целью оказания финансовой поддержки посредством возмещения затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг.
Субсидии (частичное возмещение уже понесенных затрат) предоставляются по кредитным договорам при уплате процентов; по договорам лизинга при уплате лизинговых платежей; по затратам, связанным с приобретением оборудования; по договорам аренды выставочных площадей. Один получатель может получить субсидию только по одному виду затрат из числа указанных. Условия предоставления субсидий и перечень необходимых документов указаны в прилагаемых информационных материалах.
[bookmark: _GoBack]Прием документов будет осуществляться в будние дни с 01.11.2018 по 28.11.2018 (включительно) с 10:00 до 12:00, с 14:00 до 16:00.
Прием документов осуществляет управление потребительского рынка и развития предпринимательства, находящееся по адресу: г. Кемерово, ул. Притомская Набережная, 7 (здание КУМИ г. Кемерово, вход со стороны ул. Н. Островского), каб. № 108, телефон для справок 77-17-90, 77-08-10.
Прошу Вас довести вышеизложенную информацию до предпринимателей, разместить на официальном сайте Центра объявление и осуществить информационную рассылку.

С уважением,
начальник управления                                                                       И.А. Лямина
Исп. Эбель А.В.
 77-08-10
image1.gif